
 

 

 
 

2020年 4月 23日 

 

各 位 

 

上場会社名 三 機 工 業 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長   石田 博一 

（コード番号 1961 東証第1部）

問 合 せ 先 
責 任 者 

執行役員経理本部長  川辺 善生 

   （TEL. 03-6367-7041） 
 

2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 
 

当社は、2020 年５月８日に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を下記のとおり延期することに

しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由について 

当社は2020年５月８日の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の

感染拡大に対する政府からの緊急事態宣言の発令により、当社グループとしても従業員およびそのご家族の

健康を第一に考え、在宅勤務等の感染拡大防止策に最大限取り組んでいるため、決算作業についても遅れが

生じておりますことから、５月８日に予定しておりました2020年３月期の連結決算発表を５月15日に変更

いたします。 

また、決算発表後に予定しておりました決算説明会（証券アナリスト、機関投資家向け）につきまして

も、ご出席者様の安全を考慮し、会場での開催はおこなわず、説明資料を当社ウェブサイトに掲載する予定

とさせていただきます。 

株主・投資家をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

２．業績への影響等について 

３月27日に開示しましたとおり新型コロナウイルス感染症に関する2020年３月期通期連結業績への影響

は現在精査中ですが、現時点では業績への影響は限定的であると考えております。今後、開示すべき事項が

発生した場合には速やかにお知らせいたします。 

 

 

以 上 

keiri
財規マーク


